
施工場所: 大郷町　粕川　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1016

件　　 名: 令和５年度　大郷中学校周辺設備等修繕工事

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 4,200,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 4,010,000

3 株式会社高一建設　 4,200,000

4 落　札株式会社大郷建設　 3,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 4,500,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,500,000

7 三立重建株式会社　 4,400,000

8 株式会社村山組　 4,300,000



施工場所: 大郷町　石原　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1020

件　　 名: 令和５年度　石原地区浸水対策応急工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 1,800,000

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 1,480,000

3 株式会社高一建設　 1,700,000

4 株式会社大郷建設　 1,700,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,700,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,000,000

7 三立重建株式会社　 1,700,000

8 株式会社村山組　 1,750,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1021

件　　 名: 令和５年度　上郷地区水路法面保護工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 5,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 4,910,000

3 株式会社高一建設　 5,300,000

4 株式会社大郷建設　 4,800,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 4,400,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 5,500,000

7 三立重建株式会社　 5,300,000

8 株式会社村山組　 5,200,000



施工場所: 大郷町　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1022

件　　 名: 令和５年度　交通安全施設修繕工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 5,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 4,260,000

3 株式会社高一建設　 4,400,000

4 株式会社大郷建設　 4,300,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 3,900,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,800,000

7 三立重建株式会社　 4,400,000

8 株式会社村山組　 4,480,000



施工場所: 大郷町　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1023

件　　 名: 令和５年度　大郷道維第２号緊急維持工事

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 11,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 10,580,000

3 株式会社高一建設　 11,200,000

4 株式会社大郷建設　 10,500,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 9,600,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 11,000,000

7 三立重建株式会社　 10,900,000

8 株式会社村山組　 11,200,000



施工場所: 大郷町　山崎　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1024

件　　 名: 令和５年度　町道鳥屋場山線法面保護工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 3,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 3,370,000

3 株式会社高一建設　 3,500,000

4 株式会社大郷建設　 3,300,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 3,600,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,800,000

7 三立重建株式会社　 3,600,000

8 落　札株式会社村山組　 3,000,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1025

件　　 名: 令和５年度　希望の丘団地環境整備工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 2,200,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,360,000

3 株式会社高一建設　 2,300,000

4 落　札株式会社大郷建設　 1,850,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,100,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,000,000

7 三立重建株式会社　 2,900,000

8 株式会社村山組　 2,940,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1026

件　　 名: 令和５年度　中村原団地環境整備工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 2,300,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 1,960,000

3 落　札株式会社高一建設　 1,750,000

4 株式会社大郷建設　 1,900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,000,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,500,000

7 三立重建株式会社　 2,100,000

8 株式会社村山組　 2,100,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1027

件　　 名: 令和５年度　町道長福寺東成田線災害復旧工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社小野建設　 3,100,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 3,440,000

3 株式会社高一建設　 3,600,000

4 株式会社大郷建設　 3,280,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 3,550,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,000,000

7 三立重建株式会社　 3,600,000

8 株式会社村山組　 3,700,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1301

件　　 名: 令和５年度　大郷町物産館駐車場区画線補修工事

完成期限: 令和5年12月15日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 1,800,000

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 1,450,000

3 株式会社ホロニック　 1,500,000

4 株式会社高一建設　 1,700,000

5 株式会社大郷建設　 1,600,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,638,000

7 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,000,000

8 三立重建株式会社　 1,800,000

9 株式会社村山組　 1,800,000



施工場所: 大郷中学校

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5204

件　　 名: 令和５年度　大郷中学校長寿命化計画策定業務

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社関・空間設計　 6,300,000

2 株式会社エーテック　 6,500,000

3 株式会社相和技術研究所　仙台事務所 6,800,000

4 落　札一般財団法人宮城県建築住宅センター　 4,500,000

5 株式会社楠山設計　 6,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6008

件　　 名: 大郷町総合計画策定業務

完成期限: 令和7年3月21日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社パスコ　仙台支店 13,400,000

2 株式会社国際開発コンサルタンツ　仙台支店 15,200,000

3 アジア航測株式会社　仙台支店 15,200,000

4 国際航業株式会社　仙台支店 16,000,000

5 株式会社協和コンサルタンツ　東北支社 15,600,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202307

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6010

件　　 名: 令和５年度　川内地区伐採除草業務

完成期限: 令和5年12月22日

入札日時: 令和5年10月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社　丹勝　 1,100,000

2 落　札株式会社小野建設　 850,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 970,000

4 株式会社高一建設　 1,000,000

5 株式会社大郷建設　 950,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 950,000

7 黒川森林組合　 1,000,000

8 株式会社村山組　 1,000,000


